Резултати од прв поправен колоквиум по предметот 
МАРКЕТИНГ И ИНОВАЦИИ
	Име презиме
	Индекс
	Поени

	
	56/15
	45

	
	147/15
	20

	
	53/15
	20


Консултации и увид во писмените на ден 16.05 (вторник) во 9 часот. 

13.05.2017 





Доц. Д-р Снежана Обедниковска

